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Abarca Rodriguez, Allan G. 107790425 Inactivo allan.abarca@ucr.ac.cr

Achio Tacsan, Mayra 501340894 Inactivo mayra.achio@ucr.ac.cr

Avendaño Flores, Isabel 106020245 Inactivo isabel.avendano@ucr.ac.cr

Barahona Montero, Manuel Ant 106850904 Inactivo

Behm Ammazzini, Ingrid 423121011 Inactivo

Bergonzoli Bergonzoli, Gustavo 000185832 Inactivo

Brenes Gomez, William 105480580 Inactivo william.brenes@ucr.ac.cr

Calvo Shadid, Annette 105980767 Inactivo annette.calvo@ucr.ac.cr

Carmona Suarez, Mayra 104430052 Inactivo

Cartin Brenes, Mayra 104750923 Inactivo mayra.cartin@ucr.ac.cr

Chinchilla Morera, Marysol 107380389 Inactivo marysol.chinchilla@ucr.ac.cr

De La Cruz Malavassi, Sonia 104510719 Inactivo sonia.delacruz@ucr.ac.cr

Echeverria Murray, Olga Isabel 103510403 Inactivo olga.echeverria@ucr.ac.cr

Figueiredo Mu/oz, Flavia 000006409 Inactivo

Gamboa Gamboa, Sandra Tatiana 112330529 Inactivo sandra.gamboa@ucr.ac.cr

Guendell Gonzalez, Ludwing 105890331 Inactivo ludwig.guendell@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Guzman Aguilar, Ana Arabela 302350947 Inactivo ana.guzmanaguilar@ucr.ac.cr

Ingianna Mainieri, Yolanda 103290805 Inactivo

Leon Vargas, Emilia Ma 400910029 Inactivo

Lopez Nuñez, Maria Elen 103410135 Inactivo

Masis Fernandez, Karen G. 110900767 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr

Navarro Vargas, Alvaro Fre 302060611 Inactivo alvaro.navarro@ucr.ac.cr

Ortega Borloz, Karen 110170955 Inactivo karen.ortega@ucr.ac.cr
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Pardo Angulo, Marta Euge 600690055 Inactivo

Quesada Rodriguez, Damaris 517100427 Inactivo gperezq5@gmail.com

Rodriguez Bolaños, Luis 103590906 Inactivo luis.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Villalobos, Maria R. 104100850 Inactivo rocio.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Gutierrez, Estrellita 203630875 Inactivo

Rojas Ocampo, Julio 203270816 Inactivo

Romero Rodriguez, Carmen M. 104140154 Inactivo carmen.romero@ucr.ac.cr

Solis Reyes, Adilia Eva 155803301923 Inactivo adilia.solis@ucr.ac.cr

Solis Umaña, Eugenia 104420132 Inactivo eugenia.solis@ucr.ac.cr

Tristan Lopez, Mario 104140350 Inactivo

Ugalde Salazar, Griselda 900790925 Inactivo maria.ugaldesalazar@ucr.ac.cr

Ulate Jimenez, Jeannette 104181241 Inactivo

Vargas Gonzalez, William 201920965 Inactivo

Vargas Oreamuno, Sylvia P. 105940903 Inactivo sylvia.vargas@ucr.ac.cr

Zamora Murillo, Alicia 501900336 Inactivo instituto investigaciones sociales


